
P R E F E I T U R A DF 

Lagoa Grande 
do Maranhão 
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA 

PREVISÃO DE RUBRICA ORÇAMENTÁRIA 

Ao Sr. 
Kleber Gonçalves 
Secretária Municipal de Transporte e Obras 
Nesta. 

Conforme solicitação e em atendimento ao art. 14 da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, 
informamos a Vossa Senhoria a existência de rubrica orçamentária para escolha da proposta mais 
vantajosa para a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção 

preventiva e corretiva de poços e sistemas de abastecimento de água para o município de Lagoa Grande 
do Maranhão — MA, e que serão certificados por ocasião de cada contratação. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E OBRAS 

Órgão: 09 Secretaria Municipal de Transporte e Obras 
Unidade Gestora: 09 01 Secretaria Municipal Transporte e Obras 
Função: 10 — Saúde 
Subfunção: 301 — Atenção Básica 
Programa: 0035 — Compromisso com a Cidade 
Projeto/Atividade: 1.003- Construção, Ampl Ref, e Manutenção do Sistema de 
Abastecimento D' agua 
Classificação Econômica: 3.3.90.39.00 — outros serviços de terceiros. Pessoa jurídica 
Fonte de Recursos: 0124000054 — Trans. de Conv. União Vinc. à Outros. 

Lagoa Grande do Maranhão/MA, 16 de abril de 2021. 

AUL, 
ALLDIERY BENICE MEDEIROS 

CRC/MA n° 014604/0 
Portaria n° 022/2021-PMLG-GP 

Avenida 1° de Maio, S/N — CENTRO 
Lagoa Grande do Maranhão — MA CEP: 65718-000 

CNPJ: 01.612.337/0001-12 



PR E F E I TURA DE 

Lagoa Grande 
do Maranhão 
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA 

Portaria n° 022/2021-PMLG-GP. 

Nomeia Alldiery Benice Medeiros 
e dá outras Providências. 

O Prefeito Municipal de Lagoa Grande do Maranhão, Estado do 
Maranhão, no uso das atribuições que o cargo lhe confere, 

RESOLVE: 

Art.1° - Nomear o senhor ALLDIERY BENICE MEDEIROS, portador 
do CPF: 605520763-09, RG 039147612010-7 SSP-MA, para o Cargo de Contador da 
Prefeitura Municipal de Lagoa Grande do Maranhão- Maranhão. 

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com 
efeitos retroativos a 01 de janeiro de 2021. Revogam-se as disposições em contrário. 

Dê-se ciência, 
Publique-se, 
Cumpra-se. 

Lagoa Grande do Maranhão- MA, em 04 de janeiro de 2021. 

.‘9717c,  4 -4̀sY/4
Francisco Nêres Moreira Policarpo 

Prefeito Municipal 

Francisco Nins l'â n °
prefeito Municipal 

CPF: 168.9423.122-68 

Avenida 1Q de Maio, 5/N —Centro 
Lagoa Grande do Maranhão- Ma CEP: 65718-000 

CNPJ: 01.612.337/0001-12 


